
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 12 d.

Nr. 2022-043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  117
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  117
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 117
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5360412

AB "PANEVĖŽIO KELIAI" AKCININKŲ DĖMESIUI!

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", juridinio asmens kodas 147710353,
S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys

Bendrovės valdybos sprendimu 2022 m. kovo 14 d. (pirmadienį) 13 val. (dalyvių registracija nuo 12 val.), AB "Panevėžio
statybos trestas" (PST) patalpose adresu P. Puzino g. 1, Panevėžys, 3-iame aukšte, posėdžių salėje, šaukiamas neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl ilgalaikio turto nuomos.
2. Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo ir bendrovės  įstatų atitinkamo pakeitimo.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022-03-04.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Akcininkai gali susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sekretoriate,
darbo laiku nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (pirmadienį-ketvirtadienį), ir nuo 8.00 iki 15.45 val. (penktadienį), adresu S.
Kerbedžio g. 7, Panevėžys.

Atvykstant į Bendrovės visuotinį akcininkų susirinkimą reikia turėti asmenį liudijantį dokumentą, įgaliotiems asmenims
- įgaliojimą.

Generalinis direktorius            Rolandas Zabilevičius.

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 5362045

2022 m. kovo 8 dieną 10 val. šaukiamas UAB "Panevėžio Lytagra", įmonės kodas 247692970 visuotinis akcininkų
susirinkimas adresu: Pušaloto g. 108, Panevėžys, administracijos patalpose.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Administracijos darbo ataskaita už 2021 metus.
2. Bendrovės metinis pranešimas, auditoriaus išvados.
3. 2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2021 finansinių metų pelno paskirstymas.
5. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio (kilnojamo/nekilnojamo) turto, žemės pirkimo, pardavimo, nuomos, įkeitimo, taip pat dėl
kitų subjektų prievolių įvykdymo.
6. Dėl įgaliojimų suteikimo prekybinių plotų nuomai.
7. Dėl įgaliojimų suteikimo disponuoti bendrovės turtu (suteikti įgaliojimus statyboms ir rekonstrukcijai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 4

8. Dėl laidavimo už AB "Lytagra" prievoles.
9. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti laidavimo sutartį.
10. Einamieji klausimai.
Akcininkų registracijos pradžia - 9 val. 30 min. Turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir išrašą iš vertybinių
popierių sąskaitos. Akcininkas, norintis įgalioti kitą asmenį dalyvauti visuotiniame susirinkime, įgaliojimą privalo patvirtinti
įstatymo nustatyta tvarka.

- - -

Lietuvos sėklininkystės asociacija, kodas 120929636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5362107

Kviečiame dalyvauti Lietuvos sėklininkystės asociacijos visuotiniame rinkiminiame asociacijos narių susirinkime, kuris
įvyks 2022 m. kovo mėn. 18 d. 11 val. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro centrinių rūmų salėje (antras aukštas,
Dotnuva- Akademija, Kėdainių r.)

DARBOTVARKĖ:

1. 2021m. asociacijos veiklos ataskaitos pateikimas ir tvirtinimas;
2. 2021m.  revizoriaus ataskaitos apie asociacijos finansinę veiklą pateikimas ir tvirtinimas;
3.   2021m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Stojamųjų ir nario mokesčių dydžių bei jų mokėjimo tvarkos tvirtinimas;
5.  Žemės ūkio ministerijos, Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos ir kitų dalyvių pasisakymai;
6. Kolegialaus valdymo organo- Tarybos, narių rinkimas;
7. Įgaliojimų suteikimas;
8. Kiti klausimai.

Lietuvos sėklininkystės asociacijos
Direktorius
Julius Grašys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Būsto modernizavimo asociacija, kodas 303230618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2H
Pranešimo Nr. 5360488

Būsto modernizavimo asociacijos (asociacijos buveinės adresas Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J.
Dalinkevičiaus g. 2H, kodas 303230618, asociacija įregistruota 2014-01-28) visuotinio narių susirinkimo sprendimu
bus likviduojama Būsto modernizavimo asociacija. Dėl Būsto modernizavimo asociacijos likvidavimo priimtas toks
2022-01-18 Būsto modernizavimo asociacijos visuotinio narių susirinkimo sprendimas: 1. likviduoti Būsto modernizavimo
asociaciją, buveinės adresas Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2H, kodas 303230618, visų
asociacijos dalyvių/ narių sprendimu.2. Paskirti Būsto modernizavimo asociacijos, kodas 303230618, likvidatoriumi
Neringą Velienę, adresas Bielskio g. 140, Vinkšnėnai, Šiaulių raj. Būsto modernizavimo asociacijos vardu ir pavedimu
advokatė Jolita Mikalkevičiūtė tel. +370-686-45983 el. adresas: jolita.mikalkeviciute@advokate.org.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Medisena", kodas 305123892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5360413

UAB "Medisena" (kodas 305123892) keičia pavadinima į UAB "Impex services inc".

- - -

UAB "Ewcon apdaila", kodas 305667844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297
Pranešimo Nr. 5360482

UAB "Ewcon apdaila" (kodas 305667844) vienintelio akcininko 2022 02 11 raštišku sprendimu keičia  savo pavadinimą
į  UAB "MMCOM", tel.860262310.

Bendrovės direktorius Marius Molotokas.

- - -

Lietuvos "Caritas" Federacijos Palangos skyrius, kodas 191140949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5360483

Pranešame, kad Lietuvos Caritas federacijos Palangos skyrius, įm.k. 191140949, keičia juridinio asmens pavadinimą į
Palangos Caritas. Asociacijos adresas: Gudobelių g.3c-3, Palanga. Įmonės kodas lieka nepakitęs, kontaktinis asmuo
kilus klausimams pirmininkė Vilma Vorienė, 868347223.

- - -

UAB "DIVERUS", kodas 302453479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5360484

UAB "DIVERUS", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, kurioje numatyta,
jog  juridinis asmuo, prieš pakeisdamas pavadinimą, privalo apie tai paskelbti viešai vieną kartą arba pranešti visiems
juridinio asmens kreditoriams raštu, prašo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registro informaciniame leidinyje paskelbti
žemiau pateikiamą pranešimo tekstą:

"Pranešame, kad UAB "DIVERUS" (juridinio asmens kodas 302453479, buveinės adresas P. Lukšio g. 32, Vilnius) keičia
pavadinimą į DIVERUS, UAB.".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 6

UAB "HB school Vilnius", kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5362106

UAB "HB school Vilnius", įmonės kodas 305626096,  keičia pavadinimą į UAB Royal Russell School Vilnius.

- - -

Dianos Pociuvienės individuali įmonė, kodas 166846347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 5362206

Pranešame, kad Dianos Pociuvienės individuali įmonė, įm. k. 166846347, buveinė Mažeikių r. sav. Židikų sen., Ukrinų
k. keičia pavadinimą į IĮ Mažasis gėlių ūkis.

1.10 Pertvarkymas

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriu darbo", kodas 135070753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5360411

UAB " Noriu darbo" akcininkai priima sprendimą keisti bendrovės pavadinimą iš Uždaroji akcinė bendrovė " Noriu darbo"
į UAB "Personalo grupė" to pasekoje bus keičiama įstatų redakcija.

- - -

UAB "Ekosodai", kodas 305402408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Paparčių g. 16
Pranešimo Nr. 5360414

2022 m. sausio mėn. 2 d. sprendimu UAB "Ekosodai" pertvarkoma į MB "Ekosodai". Įmonės teisinė forma - mažoji
bendrija. Įmonės pavadinimas - MB "Ekosodai". Įmonės buveinė - Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k.,
Paparčių g. 16, Lietuvos Respublika. Elektroninio pristatymo dėžutės adresas - 305402408. Registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie įmonę - Valstybės įmonė Registrų centras.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8
Pranešimo Nr. 5360487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 7

UAB "EPSO-G" skelbia atranką į patronuojamos bendrovės "Litgrid", AB valdybų narių vietas pagal toliau nurodytas
kompetencijų sritis:
1. NENS įgyvendinimo ir nacionalinio saugumo interesų priežiūros - valstybės tarnautojo atranka;
2. Strateginio valdymo ir infrastruktūros plėtros - patronuojančios bendrovės nominuojamo ats-tovo atranka.

Valdybų nariai renkami iki esamos "Litgrid", AB valdybos kadencijos pabaigos - 2024 m. balandžio 20 d.
Atrankos būdas - pokalbis.
Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys renkamas iš "EPSO-G" įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose.
Dokumentai, remiantis kuriais atliekama atranka:
1. LR Vyriausybės patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savival-dybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo or-ganą atrankos aprašu (toliau - Vyriausybės
patvirtintas aprašas);
2.  "EPSO-G" įmonių grupės Atrankų politika*;
3. Litgrid, AB įstatais*;
4. Atrankos aprašu*.
*Dokumentai prieinami www.epsog.lt ir www.litgrid.eu.
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji  reikalavimai
Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei kitus Atrankos apraše bei bendrovės įstatuose
nurodytus kriterijus.
Litgrid
1. Bendrieji ir privalomieji reikalavimai  Reikalavimo pobūdis
1.1. Turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą Privaloma
1.2. Būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas* Privaloma
1.3. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas Privaloma
1.4. Turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo Privaloma
2. Specialieji reikalavimai
2.1. Strateginių tikslų įgyvendinimo patirtis
2.2. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis
2.3. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai
2.4. Labai geri lietuvių ir (ar) anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu)
2.5. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją
2.6. Tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis
2.7. Ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario)
2.8. Patirtis bendrovių veiklos ir rizikų valdyme
2.9. Organizacijos ir jos kultūros vystymo, pokyčių įgyvendinimo, žmogiškųjų išteklių valdymo įrankių taikymo ir (ar)
diegimo patirtis
2.10. Nacionalinių ir regioninių strateginių energetikos tikslų išmanymas
2.11. Ne mažesnė nei 3 metų infrastruktūros plėtros planavimo ir vystymo patirtis
2.12. Sektoriaus veiklos reguliavimo principų išmanymas
2.13. Patirtis projektų vertinimo bei finansavimo srityse
2.14. Projektų valdymo ir inovacijų diegimo patirtis
2.15. Gerai išmanyti "EPSO-G" grupės strategiją ir tikslus

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
Kandidatai, dalyvaujantys atrankoje, pateikia dokumentus ir informaciją apie atitiktį nustatytiems reikalavimams:
Kandidato sutikimą kandidatuoti (Atrankos aprašo Priedas Nr. 1 (kandidatuojant į Litgrid valdybos nario poziciją), interesų
deklaracija pateikiama IV etape);
Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (Atrankos aprašo Priedas Nr. 3);
Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
Motyvacinį laišką (laisva forma);
Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams ir kriterijams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 8

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo į kolegialų organą atveju, įsipareigoja
skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui kolegialaus organo suplanuotuose
posėdžiuose, susitikimams su bendrovės ir Grupės bendrovių vadovaujančiais darbuotojais ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas ir būdas
Iki 2022 m. kovo 2 d. (įskaitytinai).
Dokumentus prašome siųsti el. paštu valentina.biruliene@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į  "Litgrid" valdybos
narius".

Atrankos vykdytojas ir kontaktinis asmuo:
Valdybos narių atranką vykdo UAB "EPSO-G" Atlygio ir skyrimo komitetas.
Kontaktinis asmuo - UAB "EPSO-G" Organizacijos vystymo vadovė Valentina Birulienė (tel. +370 698 73779, el. p.
valentina.biruliene@epsog.lt).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5362306

UAB "EPSO-G" skelbia atranką į patronuojamos bendrovės AB "Amber Grid" valdybų narių vietas pagal toliau nurodytas
kompetencijų sritis:
1. NENS įgyvendinimo ir nacionalinio saugumo interesų priežiūros - valstybės tarnautojo atranka;
2. Veiklos efektyvumo ir inovacijų diegimo - patronuojančios bendrovės nominuojamo atstovo atranka;
3. Strateginio valdymo ir infrastruktūros plėtros - patronuojančios bendrovės nominuojamo ats-tovo atranka.

Valdybų nariai renkami iki esamos AB "Amber Grid" valdybos kadencijos pabaigos - 2024 m. balandžio 20 d.
Atrankos būdas - pokalbis.
Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys renkamas iš "EPSO-G" įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose.
Dokumentai, remiantis kuriais atliekama atranka:
1. LR Vyriausybės patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savival-dybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo or-ganą atrankos aprašu (toliau - Vyriausybės
patvirtintas aprašas);
2.  "EPSO-G" įmonių grupės Atrankų politika*;
3. AB "Amber Grid" įstatais*;
4. Atrankos aprašu*.
*Dokumentai prieinami www.epsog.lt ir www.ambergrid.lt.
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji  reikalavimai
Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei kitus Atrankos apraše bei bendrovės įstatuose
nurodytus kriterijus.
"Amber Grid"
1. Bendrieji ir privalomieji reikalavimai  Reikalavimo pobūdis
1.1. Turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą. Privaloma
1.2. Būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas.* Privaloma
1.3. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas. Privaloma
1.4. Turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo. Privaloma
2. Specialieji reikalavimai
2.1. Strateginių tikslų įgyvendinimo patirtis.
2.2. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis.
2.3. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.
2.4. Labai geri lietuvių ir (ar) anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
2.5. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
2.6. Tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 9

2.7. Ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario).
2.8. Patirtis bendrovių veiklos ir rizikų valdyme.
2.9. Įmonės strateginio ir veiklos planavimo,  bei pokyčių įgyvendinimo patirtis.
2.10. Organizacijos ir jos kultūros vystymo, pokyčių įgyvendinimo, žmogiškųjų išteklių valdymo įrankių taikymo ir (ar)
diegimo patirtis.
2.11. Nacionalinių ir regioninių strateginių energetikos tikslų išmanymas.
2.12. Sektoriaus veiklos reguliavimo principų išmanymas.
2.13. Patirtis projektų vertinimo bei finansavimo srityse.
2.14. Ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo finansų valdymo, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito
srityse patirtis
2.15. Projektų valdymo bei priežiūros patirtis.
2.16. Ne mažesnė nei 3 metų infrastruktūros plėtros planavimo ir vystymo patirtis
2.17. Gerai išmanyti "EPSO-G" grupės strategiją ir tikslus

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
Kandidatai, dalyvaujantys atrankoje, pateikia dokumentus ir informaciją apie atitiktį nustatytiems reikalavimams:
Kandidato sutikimą kandidatuoti (Atrankos aprašo Priedas Nr. 2 (kandidatuojant į Amber Grid valdybos nario poziciją),
interesų deklaracija pateikiama IV etape);
Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (Atrankos aprašo Priedas Nr. 3);
Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
Motyvacinį laišką (laisva forma);
Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams ir kriterijams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo į kolegialų organą atveju, įsipareigoja
skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui kolegialaus organo suplanuotuose
posėdžiuose, susitikimams su bendrovės ir Grupės bendrovių vadovaujančiais darbuotojais ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas ir būdas
Iki 2022 m. kovo 2 d. (įskaitytinai).
Dokumentus prašome siųsti el. paštu valentina.biruliene@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į  Amber Grid
valdybos narius".

Atrankos vykdytojas ir kontaktinis asmuo:
Valdybos narių atranką vykdo UAB "EPSO-G" Atlygio ir skyrimo komitetas.
Kontaktinis asmuo - UAB "EPSO-G" Organizacijos vystymo vadovė Valentina Birulienė (tel. +370 698 73779, el. p.
valentina.biruliene@epsog.lt).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 10

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5360485

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB MYKOBO, kodas 306011145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5362406

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dalpako, kodas 306010335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-19
Pranešimo Nr. 5362407

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: DALIA KOSKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DARBŠTŪS.LT", kodas 306010342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5362408

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: JUSTAS KUDZMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mederas", kodas 306010374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5362409

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: TOMAS VIŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alemas", kodas 306010381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5362410

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: AURIMAS DOMINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rintelva, kodas 306010730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362411

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oteras", kodas 306010463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5362412

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: TOMAS VIŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DRIVER AN", kodas 306010278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5362413

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ANA JOTEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Všį pasiutęs, kodas 306010260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5362414

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EVALDAS NARBUNTOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Antano Kandroto paramos fondas, kodas 306010641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 12

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362415

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ANTANAS KANDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medranga, kodas 306010292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Juškytės g. 36
Pranešimo Nr. 5362416

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: RASA STOLYNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JGS Mobili", kodas 306010680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5362417

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: SIGITAS LELKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SAUGOS SKYDAS", kodas 306011113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 5362418

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ROBERTAS JANUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remonto darbai, kodas 306010328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5362419

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: SIARHEI HASTSILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vylaura", kodas 306010709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-20
Pranešimo Nr. 5362420

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: VYTAUTAS ZUBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekolašas, kodas 306010367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Rūtų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5362421

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EGLĖ BIEKŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Termeta, kodas 306010417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įstro g. 30
Pranešimo Nr. 5362422

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠIŠKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "A ir n sprendimai", kodas 306010424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Šapuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5362423

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: NERIJUS JANČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Radota transport", kodas 306010456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 5362424

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: DOVILĖ RAULINAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Okra1, kodas 306010470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pašilės g. 11
Pranešimo Nr. 5362425

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: MANTAS OKMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boltensa", kodas 306010755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362426

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Crystal travel", kodas 306010495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-84
Pranešimo Nr. 5362427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: KRISTINA LINIOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darsom, kodas 306011177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 5
Pranešimo Nr. 5362428

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ARMINAS DARASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mango UW, UAB, kodas 306010506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-41
Pranešimo Nr. 5362429

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ANTON TIMOFEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Loduva, kodas 306010513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362430

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eidintra, kodas 306011184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362431

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Busch Logistics", kodas 306010285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5362432

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Papildukas", kodas 306011106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5362433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Akocargo, kodas 306011095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-4
Pranešimo Nr. 5362434

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: NERIJUS AKOCKAS, Valdytojas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmens mozaika, kodas 306010673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5362435

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: JURGITA VEŽBAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hartika terasos", kodas 306011120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 5362436

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: GIEDRIUS KREIVĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lsdenta, kodas 306011138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-52
Pranešimo Nr. 5362437

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: LIDIJA SENČILA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramasas", kodas 306010716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Šemetos g. 38
Pranešimo Nr. 5362438

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: JURGITA KRAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Antano žemės darbai", kodas 306011152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 38
Pranešimo Nr. 5362439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ANTANAS ŠVEIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moditra, kodas 306010748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362440

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milmeida", kodas 306010399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k., Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 5362441

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: JOLITA DVEILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Remote music group, kodas 306010431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 25A-4
Pranešimo Nr. 5362442

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EDVINAS STRAZDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fast install", kodas 306010449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5362443

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ANDREJ KOVALEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audrius it test, kodas 306008505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-22
Pranešimo Nr. 5362444

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: AUDRIUS BERTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Seedma, kodas 306010488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Rugėnų k. 1A
Pranešimo Nr. 5362445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: MANTAS PACAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zviki MB, kodas 306010762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 17
Pranešimo Nr. 5362446

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: KRISTINA ZVYAGINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ASAP Digital", kodas 306007912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5362447

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ARTŪR POPLAVSKI, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gremium auto, kodas 306010584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 13
Pranešimo Nr. 5362448

Įregistravimo data: 2022-02-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Struktūra" studija, MB, kodas 306011088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 17-11
Pranešimo Nr. 5362449

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: LINA GASILIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulės Epiliacija", kodas 306010253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 5362450

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: GENOVAITĖ BATAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alpha allocation, kodas 306010627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5362451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: ARNAS KALIBATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Peliuko suvenyrai", kodas 306010634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-55
Pranešimo Nr. 5362452

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: LIUDAS VOSYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Global Stance, UAB, kodas 306010602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5362453

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aivintra, kodas 306010659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362454

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Topsity", kodas 306010666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5362455

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grand magnat, UAB, kodas 306010698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5362456

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: VIKTORIYA CHERNIAUSKENIE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vykavos", kodas 306010303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5362457

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: TADAS ŠILAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krea trans, UAB, kodas 306010723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5362458

Įregistravimo data: 2022-02-11. Vadovas: VIKTORIYA CHERNIAUSKENIE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LAMIJA", kodas 110537188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 5362207

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magenas", kodas 144916572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-8
Pranešimo Nr. 5362208

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažmožis", kodas 145168078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 24
Pranešimo Nr. 5362209

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašpo", kodas 245387660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 87-11
Pranešimo Nr. 5362210

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTBOLO PASAULIS", kodas 145528875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-35
Pranešimo Nr. 5362211

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 20

UAB "Javilita", kodas 145615248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187-15
Pranešimo Nr. 5362212

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumendita", kodas 145785987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5362213

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Varža", kodas 156603966
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 5362214

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jonavos rajono Bukonių žemės ūkio bendrovė, kodas 156613017
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5362215

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių rajono Miežonių žemės ūkio bendrovė, kodas 158886566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5362216

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veterinarijos gydytojų bendrovė "Cito", kodas 159709711
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 117
Pranešimo Nr. 5362217

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Tartokas", kodas 159725345
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5362218

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arklininkystės žemės ūkio bendrovė, kodas 159725911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 21

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5362219

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Kėdainių rajono Beinaičių statybos žemės ūkio bendrovė, kodas 161284687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5362220

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIŠKO ŽARIJA", kodas 162776862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vargeniškės k.
Pranešimo Nr. 5362221

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGAILĖ", kodas 168288866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 5362222

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prienų rajono Kašonių žemės ūkio bendrovė, kodas 170668523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k.
Pranešimo Nr. 5362223

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Jūkainių žemės ūkio bendrovė, kodas 172267739
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5362224

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Čepynės žemės ūkio bendrovė, kodas 172281169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k.
Pranešimo Nr. 5362225

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Žaibas", kodas 172286134
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 22

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5362226

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Jagučionių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Jagučionių k.
Pranešimo Nr. 5362227

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštuona", kodas 172349983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 5362228

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Gaubio firma, kodas 180174989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 67
Pranešimo Nr. 5362229

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Teisinių sprendimų ir mediacijos erdvė, MB, kodas 305490116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A
Pranešimo Nr. 5362230

Išregistravimo data: 2022-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Desmita Solutions", kodas 302475657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5362308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Erogrand construction", kodas 305670655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5362309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 23

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-08 (2022-02-10).

- - -

VšĮ SVEIKATINGUMO SPEKTRAS, kodas 302713717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Kaštonų aklg. 10
Pranešimo Nr. 5362310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Kesmus, MB, kodas 305672752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5362311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB "Bimaris", kodas 300125124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 5362312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Transatlantinis tiltas", kodas 305193403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5362313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELDONA", kodas 186221431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 52
Pranešimo Nr. 5362314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB Digital Leads Generation, kodas 306006810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5362315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Sprendimas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-02-11); Užsienio asmens pasas (2022-02-11).

- - -

UAB "Eurolena", kodas 304936284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-19 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

UAB "AM VILTĖJA", kodas 125919158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5362317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Eta dialogas", kodas 303099318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k., Slyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5362318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Euroversmė", kodas 300020529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bažnyčios g. 2-8
Pranešimo Nr. 5362319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą dėl buveinės pakeitimo, protokolas (2022-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

Vilniaus "Santaros" gimnazija, kodas 304089960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5362320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Nuostatai
(2022-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-02-08).

- - -

VšĮ "Giliuko" laboratorija, kodas 304866409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirkliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5362321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB Aivintra, kodas 306010659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ IneedHelpBY, kodas 305994657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5362323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-02-08); Užsienio asmens pasas (2022-02-08).

- - -

UAB "Crypto Innovations", kodas 305997087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5362324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

MB "DARBŠTŪS.LT", kodas 306010342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5362325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delansa", kodas 305983917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

MB "Oteras", kodas 306010463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5362327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Projektų konsultavimo centras, kodas 303162156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mišniūnų k., Mišniūnų g. 34
Pranešimo Nr. 5362328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300651302
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5362329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-09).

- - -

UAB "PROINVEST BALTIC", kodas 303337214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5362330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-09); Įgaliojimas
(2022-02-09).

- - -

UAB "AM statyba", kodas 304727548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 82A
Pranešimo Nr. 5362331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Akcininkų
sprendimas (2022-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-10).

- - -

MB "2ADD architektai", kodas 305857427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5362332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Nuostatai (2022-02-11); Sprendimas
(2022-02-11).

- - -

Pasvalio rajono Ustukių bendruomenė, kodas 169298429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5362333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB Ideila, kodas 305681648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5362334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-06-09).

- - -

MB "Muranta", kodas 305215472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5362335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionybės žiniasklaidos tarnyba, kodas 300588460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-24
Pranešimo Nr. 5362336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ariogalos santara", kodas 172773747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5362337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-11).

- - -

UAB Aidė, kodas 305978012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5362338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Alemas", kodas 306010381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5362339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ASAP Digital", kodas 306007912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5362340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pamario jėgainių grupė", kodas 302323603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Daujočių k., Daujočių g. 2
Pranešimo Nr. 5362341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-02-09).

- - -

Nepelno organizacija THE WEEKLY Publishing, kodas 302953954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5362342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09); Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB Akocargo, kodas 306011095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-4
Pranešimo Nr. 5362343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Interseros sportas", kodas 304402394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Raitelių g. 2
Pranešimo Nr. 5362344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Elbar trans", kodas 304858565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5362345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2022-02-10).

- - -

UAB "Mokvita", kodas 305496539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 5362346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB Teramidas, kodas 305937923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Kooperacijos sprendimai", kodas 303018070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 5362348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

TBF Finance, UAB, kodas 304483528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5362349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Valdybos sprendimas (2022-02-10);
Akcininkų sprendimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5362350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-02-08); Prokūra
(2022-02-08).

- - -

NEVYRIAUSYBINĖ ORGANIZACIJA-ASOCIACIJA "NELIEČIAMA", kodas 305539022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 18-46
Pranešimo Nr. 5362351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

UAB Laikas dovanoms, kodas 305690152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Tobulėk kartu", kodas 302851440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5362353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba ir viltis", kodas 260303370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 23A
Pranešimo Nr. 5362354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B
Pranešimo Nr. 5362355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto narių duomenų įregistravimo
(2022-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto narių išrinkimo (2022-01-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-05-11).

- - -

Parko g. 1 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302685805
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-81
Pranešimo Nr. 5362356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2022-02-07).

- - -

UAB "Menikda", kodas 305256444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5362357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-02-08).

- - -

UAB "4state", kodas 124313976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 5362358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-11).

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų klubas "Šventybrastis", kodas 191036174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 5362359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

UAB "Baltas bokštas", kodas 303284135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5362360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-11).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5362361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadanta", kodas 124875883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5362362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-11).

- - -

UAB prekybos centras "Agromašas", kodas 304866494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Volas", kodas 303538046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5362364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

UAB "ALTI", kodas 302467272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5362365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Tyloje", kodas 304656859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 5362366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Kėdainių gėlininkų mėgėjų draugija, kodas 161440271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 50
Pranešimo Nr. 5362367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Migdolų vaistinė", kodas 304402608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5362368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-02-08); Prokūra
(2022-02-08).

- - -

MB "Knos", kodas 305997144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5362369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Sprendimas (2022-02-10); Užsienio
asmens pasas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ Neliečiama, kodas 305654761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 18-46
Pranešimo Nr. 5362370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Dalininkų sprendimas (2022-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

MB "Žilska", kodas 305666450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5362371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB Rintelva, kodas 306010730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vakarų Lietuvos vietos laikraščių leidėjų asociacija, kodas 163721139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5362373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-01-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti ir gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2022-01-21).

- - -

UAB "GROW 420", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5362374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

MB "Fast install", kodas 306010449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5362375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 36

UAB "Maori Logistics Group", kodas 305994187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5362376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "PR Investicijos", kodas 300667153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5362377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Alkleva", kodas 304748688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Mirklių k., Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 5362378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ Ice energy group, kodas 303020203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5362379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5362380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-10).

- - -

UAB Aurum kopa, kodas 305680838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5362381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-11).

- - -

MB "Bandia", kodas 305024556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 5362382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Topsity", kodas 306010666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5362383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

UAB Moditra, kodas 306010748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5362385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Kineras", kodas 303290832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5362386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB Kordonas, kodas 305721377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 28
Pranešimo Nr. 5362387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ TERMINALAS, kodas 141888089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5362388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "HIPOTAMUS PROPERTY", kodas 302476225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5362389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-10 (2022-02-10).

- - -

VšĮ Laisvės studija, kodas 303097655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5362390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus teniso namai", kodas 302748166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-51
Pranešimo Nr. 5362391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

ASOCIACIJA "SPRENDIMAI ŠIANDIEN", kodas 302945377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Petrauskų k. 10
Pranešimo Nr. 5362392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-09).

- - -

UAB "Vikingas LT", kodas 304184878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kirmėlių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 5362393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Kelmės rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos centras, kodas 304756172
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 5362394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, nuostatų įregistravimo (2022-01-31); Nuostatai (2022-01-31); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2022-01-31).

- - -

UAB "Viremetas", kodas 155322749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 5362395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Coinumm", kodas 305987456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5362396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Asociacija "Baltijos slėnis", kodas 301830870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 5362397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Žalias žingsnis", kodas 302991912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5362398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Ūsai", kodas 302790471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-21
Pranešimo Nr. 5362399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Arnana", kodas 305998164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Inidas", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5362401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Akcininkų sprendimas (2022-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 41

UAB "Tadauta", kodas 304233791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-30
Pranešimo Nr. 5362402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 5362403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Interlinkus", kodas 305893665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5362404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Projektas SOLO", kodas 301727692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Levintis", kodas 305701175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-60
Pranešimo Nr. 5362506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-09).

- - -

UAB Atelda, kodas 305682223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5362507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-06-09).

- - -

Raseinių lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190082959
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šatrijos g. 2
Pranešimo Nr. 5362508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-10); Nuostatai
(2022-02-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-02-10).

- - -

Rečionių lentpjūvės kooperatyvas, kodas 183209018
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k.
Pranešimo Nr. 5362509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

UAB Omega statyba, kodas 302828299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5362510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Manometa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-3
Pranešimo Nr. 5362511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "GOKARTAS", kodas 300869781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5362512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-10); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis /  (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-10).

- - -

UAB Gaučmeda, kodas 184218689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaimynų k.
Pranešimo Nr. 5362513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

birkle IT Lithuania UAB, kodas 305839105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 5362514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-11); Prokūra (2022-02-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-11).

- - -

UAB Europiniai projektai, kodas 305587686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-19
Pranešimo Nr. 5362515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB "Jumpstart Baltics", kodas 304402316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 33
Pranešimo Nr. 5362516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Zelas LT", kodas 306006600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5362517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTKALIS", kodas 125025140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5362518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis paskirti Mantą Milinį bendrovės nemokumo
administratoriumi (2022-02-11).

- - -

UAB "DAIBU", kodas 300607569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-5
Pranešimo Nr. 5362519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Forskartas", kodas 304542421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5362520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Pakuonio medžiotojų būrelis, kodas 291569230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 5362521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-11).

- - -

UAB "UHB Food", kodas 305214783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 45

Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5362522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Valdybos sprendimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Akademiniai renginiai", kodas 303159676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-36
Pranešimo Nr. 5362523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

MB "Fondų finansų valdymas", kodas 304701140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-87
Pranešimo Nr. 5362524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB ES8, kodas 300651747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5362525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-11).

- - -

UAB "Animaprima", kodas 304749352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

BTCC Lithuania Limited UAB, kodas 305950582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5362527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

Lietuvos teniso klubas, kodas 195756326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-49
Pranešimo Nr. 5362528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-25); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-25); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-01-25); Atstovavimo sutartis (2022-01-25).

- - -

UAB "Kami timber", kodas 305972116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Kumpių g. 8A
Pranešimo Nr. 5362529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-02-10).

- - -

UAB "Monamo statyba", kodas 304226341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5362530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Shapiro plius", kodas 303102604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-47
Pranešimo Nr. 5362531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinė iniciatyva", kodas 303121405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-11
Pranešimo Nr. 5362532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Lietuvos mokslų akademija, kodas 111958852
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5362533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2022-02-01); Nutarimas / Dėl prezidiumo sudėties tvirtinimo (2022-02-01).

- - -

MB "JGS Mobili", kodas 306010680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5362534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kelida", kodas 301734427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 31
Pranešimo Nr. 5362535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų, buveinės adreso ir
nuostatų įregistravimo (2022-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09);
Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-09).

- - -

MB Lava flow, kodas 305681922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5362536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIFINAS", kodas 123468429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5362537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-30).

- - -

MB "Peliuko suvenyrai", kodas 306010634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-55
Pranešimo Nr. 5362538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jamuna", kodas 304227639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 5-18
Pranešimo Nr. 5362539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Darsai", kodas 305229041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ Sveikatos inovacijų centras, kodas 302851892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-34
Pranešimo Nr. 5362541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB Gipsotas, kodas 305704417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 5362542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Agvista", kodas 135810755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5362543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB ALTHOR, kodas 303036218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5362544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Protektorius", kodas 304721036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Raitininkų k. 3
Pranešimo Nr. 5362545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

UAB "ABIPA GROUP", kodas 302307385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-76
Pranešimo Nr. 5362546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 50

- - -

AZETA VAISTINĖ, UAB, kodas 305627643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-701
Pranešimo Nr. 5362547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

LŠDPS Panevėžio miesto susivienijimas, kodas 302472771
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 5362548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo
įregistravimo (2022-02-10); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2022-02-10).

- - -

VšĮ "Dviračių kultūra", kodas 303247884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5362549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Boltensa", kodas 306010755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5362551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Romualdo Giedraičio-Spalio labdaros fondas, kodas 187913660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 5362552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Astana Racing", kodas 302856380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5362553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Henkoo, kodas 305999280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 5362554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Korfas", kodas 304498989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5362555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-11).

- - -

19-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 148286498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vienybės a. 36
Pranešimo Nr. 5362556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medprogresas, UAB, kodas 305734741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-3
Pranešimo Nr. 5362557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-11); Įgaliojimas (2021-05-21); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

UAB "Partema medicus", kodas 305651982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10A
Pranešimo Nr. 5362558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fomiline UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5362559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pandexchange UAB); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Pažyma (2022-02-08); Įstatai
(2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-08); Užsienio asmens pasas (2022-02-08).

- - -

UAB "Judeka", kodas 304368287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5362560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Aplinkosaugos servisas", kodas 150069377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 5362561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Nova Siena", kodas 305590255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-74
Pranešimo Nr. 5362562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-11).

- - -

UAB Laičių lentpjūvė, kodas 304958277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5362563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "WODONPET LT", kodas 306008850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5362564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

MB Alteralt, kodas 304460216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 5362565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Medis kitaip").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Pažyma (2022-02-11); Nuostatai
(2022-02-11); Sprendimas (2022-02-11).

- - -

MB "Jastera", kodas 305266488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 5362566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11); Įgaliojimas
(2019-09-26).

- - -

A. Gudkovienės individuali įmonė, kodas 300632106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 43
Pranešimo Nr. 5362567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 54

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų pakeitimo (2022-02-14).

- - -

"Gitanis", UAB, kodas 147205447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5362568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

UAB "Žymuva", kodas 303255009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 5362569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Balninkų bendruomenės centras", kodas 167613285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 21
Pranešimo Nr. 5362570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Statybų vėjai", kodas 304131377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 9-10
Pranešimo Nr. 5362571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-01-12 (2022-02-11).

- - -

MB "Kitas projektas", kodas 304219368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-25
Pranešimo Nr. 5362572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Protokolas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2022-02-08).

- - -

MB "Kelionių kvapai", kodas 305903629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5362573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32
Pranešimo Nr. 5362574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-11).

- - -

MB Way makers, kodas 302982411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5362575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB Automobilių estetikos studija, kodas 304733946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5362576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Kontrasai", kodas 305996715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-103
Pranešimo Nr. 5362577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "PBS LT", kodas 306008875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5362578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Archen", kodas 305926713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24B-49
Pranešimo Nr. 5362579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5362580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-02-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "SMR INTERNATIONAL", kodas 300620844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 25-19
Pranešimo Nr. 5362581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RASTELA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Pažyma / Pažyma dėl viešo
pranešimo paskelbimo (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / VA sprendimas
(2022-02-10).

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 5362582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 57

- - -

Mariušo labdaros ir paramos fondas, kodas 306004325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-47
Pranešimo Nr. 5362583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

UAB MYKOBO, kodas 306011145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5362584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "VIDSANTA", kodas 305179624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Saulės g. 11
Pranešimo Nr. 5362585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-10); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-10).

- - -

UAB "AKMESTA", kodas 300032588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 31-32
Pranešimo Nr. 5362586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 251436770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 92-24
Pranešimo Nr. 5362587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-08).

- - -

Mažoji bendrija "A ir n sprendimai", kodas 306010424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Šapuvos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5362588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Radota transport", kodas 306010456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 5362589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IMA Schelling Lietuva", kodas 305814600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5362590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

ŽŪB "Danai", kodas 303142050
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Binkūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5362591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "ZRV grupė", kodas 305779957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 5362592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB Kavos medis, kodas 305210144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 5362593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 59

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5362594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-11).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5362595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-01 iki 2021-02-28 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5362596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rikoventa", kodas 305163545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5362597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lipnu gardu"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Pažyma (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Džiazo rūsys", kodas 304474372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gaidūnų k., Rugiagėlių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5362598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

MB "Žuvis tau", kodas 305778588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 60

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 25-4
Pranešimo Nr. 5362599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Sprendimas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2021-06-02).

- - -

Global Stance, UAB, kodas 306010602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5362600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Juristų kontora, kodas 303140544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 5362601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistai", kodas 133553116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 5362602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 12, kodas 249996630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11D-3
Pranešimo Nr. 5362603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buvinės adreso pakeitimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-10).

- - -

PRESS GLASS UAB, kodas 305710904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5362604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl LEZ statuso įregistravimo (2022-02-09); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą Kauno
laisvojoje ekonominėje zonoje (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Šakynos seniūnija, kodas 188695111
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 18
Pranešimo Nr. 5362605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-26); Nuostatai (2022-01-26); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-26).

- - -

Telšių centras "Viltis", kodas 180703499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 5362606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-04).

- - -

"Finansų apskaita", UAB, kodas 303460448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5362607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Eftp 5", kodas 306008747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5362608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Infobitai", kodas 304137907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5362609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 62

- - -

Jauniūnų bendruomenė, kodas 305812332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 7-408
Pranešimo Nr. 5362610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-14 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Raketės draugai", kodas 302719691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5362611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

MB Panama agency, kodas 305678883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-43
Pranešimo Nr. 5362612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "ENG investicijos", kodas 304133182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5362613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-11); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-11).

- - -

Multicoin UAB, kodas 305994333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5362614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-03); Įgaliojimas
(2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 63

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 5362615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-02-10).

- - -

UAB "Eulingva", kodas 302541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-13
Pranešimo Nr. 5362616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

UAB "NKS investicija", kodas 301579756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5362617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "LITHUANIAN SHORTS", kodas 302790037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-24
Pranešimo Nr. 5362618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2022-02-10); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimas
(2022-02-04).

- - -

UAB "Ežerūna", kodas 180238349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34C
Pranešimo Nr. 5362619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2022-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 64

(2022-02-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-10).

- - -

UAB Aviatema equipment, kodas 306005128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5362620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "DRIVER AN", kodas 306010278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5362621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAUGOS SKYDAS", kodas 306011113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 5362622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Identitetas", kodas 305264658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5362623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Paluknio bendruomenė "DIENMEDIS", kodas 181680594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5362624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 65

- - -

UAB "Peak Management", kodas 300517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Akcininkų sprendimas / Dokumentas pasirašytas akcininkų atstovų elektroniniais
parašais (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

MB "Antraštė", kodas 304844761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5362626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ šokių kolektyvas "Skrydis", kodas 303188254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5362627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB Darsom, kodas 306011177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 5
Pranešimo Nr. 5362628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karolio Reisono g. 3
Pranešimo Nr. 5362629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10).

- - -

VšĮ "Osmo Production", kodas 302863389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5362630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autoservisas", kodas 283668410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5362631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-09); Pranešimas / Viešas pranešimas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "TV sporto dokumentika", kodas 303091435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 53
Pranešimo Nr. 5362632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Dalininkų sprendimas (2022-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

UAB "Urbanistiniai projektai", kodas 303382622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 9-1
Pranešimo Nr. 5362633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB "FRATESA", kodas 303038518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20
Pranešimo Nr. 5362634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

IĮ "Victoria Design", kodas 302695379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5362635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Savininko sprendimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Caurus mare", kodas 300125131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 5362636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Auksoma", kodas 304636917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 50-9
Pranešimo Nr. 5362637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-02-11).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5362638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OKX FinTech UAB, kodas 306008284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5362639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MINORAMA, UAB, kodas 302817840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5362640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holta", kodas 159935735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-10 (2022-02-11).

- - -

UAB "Future Labs", kodas 303309236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5362642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

Energetikos tyrimų institutas, kodas 302791267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5362643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "DOLARITA", kodas 300018706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 5362644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Baltijos panorama", kodas 305377403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5362645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10); Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

UAB "VILNIAUS VENTOS PUSLAIDININKIAI" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125093223
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5362646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-02-10).

- - -

B Baltic Holding UAB, kodas 305594143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-103A
Pranešimo Nr. 5362647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-10).

- - -

UAB "Statybos verslas", kodas 303407470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5362648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ Pramogos Euras, kodas 302794338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5362649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Tmanunet Technologies", kodas 305951111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5362650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 70

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5362651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-10).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 24-3
Pranešimo Nr. 5362652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "BioTeam", kodas 125489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 5362653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "Tolipra", kodas 306007264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5362654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

VšĮ "artnews.lt", kodas 302330925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5362655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-10); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB Alpha allocation, kodas 306010627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5362656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vilniaus rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Coinweb Limited UAB, kodas 305934336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5362658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

MB Okra1, kodas 306010470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pašilės g. 11
Pranešimo Nr. 5362659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Intermarinas, kodas 304051550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 5362660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

UAB Loduva, kodas 306010513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 72

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 5362662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Asolsa", kodas 306009653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Shophour Zhen LT", kodas 306004236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5362664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

MB "Ea tech", kodas 305775930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 28-59
Pranešimo Nr. 5362665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Factor investing UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5362666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Kauno cementas", kodas 135662541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5362667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-11).

- - -

UAB "Ąžuolų namai", kodas 305679519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5362668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

UAB "Lastida", kodas 306009048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5362669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

UAB "LJS TRADE", kodas 303601354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 25-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5362670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

Devisory, UAB, kodas 305698708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5362671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Cloudvisor services, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

VšĮ "IntechKomi", kodas 303009527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Mindaugo Daukšo dantų protezų gamybos įmonė, kodas 145466085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 66
Pranešimo Nr. 5362673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-10).

- - -

MOLNLYCKE HEALTH CARE UAB, kodas 303199941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 5362674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Daivos užuolaidos", kodas 302975363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Švedų k., Izabelinės g. 38
Pranešimo Nr. 5362675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

UAB "Biosma", kodas 305247477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Kakliniškių k., Rugiagėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5362676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Tekoras", kodas 304776431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5362677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Refiksas", kodas 303201698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-55
Pranešimo Nr. 5362678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-09).

- - -

UAB Marcora 1597, kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5362679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Akcininkų sprendimas (2022-02-11).

- - -

MB "Kabelistas", kodas 305251917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priegliaus g. 4-45
Pranešimo Nr. 5362680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Agro Fondas 3", kodas 303298455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5362681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

OEM Automatic, UAB, kodas 300693529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5362682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 76

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5362683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

MB "666 projektai", kodas 305014989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gilių g. 21
Pranešimo Nr. 5362684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB Wonder architects, kodas 304491044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

A. Lušio IĮ, kodas 301533328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidilutės g. 11A
Pranešimo Nr. 5362686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMETAS", kodas 125747420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5362687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

Všį pasiutęs, kodas 306010260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5362688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija Medžiotojų klubas "Parudaminis", kodas 193353981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5362689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės parapija, kodas 192056226
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 24
Pranešimo Nr. 5362690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10).

- - -

UAB "EDM statyba", kodas 300625880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 34
Pranešimo Nr. 5362691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas (2022-02-08).

- - -

MB CNCZONE LT, kodas 304585668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5362692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 78

UAB "Edugilė", kodas 305888401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirkliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5362693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11); Įgaliojimas
(2022-02-09).

- - -

UAB "EKO GIPS", kodas 300023831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5362694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

UAB Eidintra, kodas 306011184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aguonų šokis", kodas 305722924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kriaučiškių g. 22A
Pranešimo Nr. 5362696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Alytaus kolegija, kodas 111965327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Studentų g. 17
Pranešimo Nr. 5362697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "SIG Italy 1", kodas 305510031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5362698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-10-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-06-18); Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5362699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

"Emeko", UAB, kodas 302726134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1
Pranešimo Nr. 5362700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5362701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Nilida", kodas 303030927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Petruičio g. 30
Pranešimo Nr. 5362702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-10 (2022-02-10).

- - -

UAB A. Vadapolo odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 80

Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 5362703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Rovidenta", kodas 304462637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Laumalenkų k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 5362704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Mederas", kodas 306010374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5362705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dijo studija", kodas 305694421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 13
Pranešimo Nr. 5362706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SINKEVIČIŪTĖ-VOGEL", kodas 110573266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žuvų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5362707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Midelė", kodas 303231517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5362708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

MB Medranga, kodas 306010292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Juškytės g. 36
Pranešimo Nr. 5362709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kypus", kodas 304907592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-11).

- - -

VšĮ Palangos dziudo klubas, kodas 304404922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Inomiestas", kodas 304920006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5362712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "I am Talents Management", kodas 303015252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 54-6
Pranešimo Nr. 5362713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "STIV", kodas 300514691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 5362714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija, kodas 301820538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 35-6
Pranešimo Nr. 5362715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ignalinos plaukimo klubas); veiklos tikslų; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Protokolas (2022-02-10); Įstatai
(2022-02-10); Įgaliojimas (2022-01-07); Įgaliojimas (2022-01-07); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "Vilmarlita", kodas 126416448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5362716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-09).

- - -

MB "Ganuma", kodas 304521594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 11A
Pranešimo Nr. 5362717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLIAI", kodas 120203710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5362718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

Alėjų kaimo bendruomenė, kodas 172780211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 83

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 5362719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2022-02-07).

- - -

Apskaitų grupė, MB, kodas 304983024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5362720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas, pranešimas nariams dėl susirinkimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-10).

- - -

Antano Kandroto paramos fondas, kodas 306010641
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190526385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 60
Pranešimo Nr. 5362722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2022-02-02).

- - -

MB "Skandnetas", kodas 304986522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-18
Pranešimo Nr. 5362723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Sprendimas
(2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 84

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 5362724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

UAB "Lecte", kodas 304678528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5362725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Pastolinis", kodas 304066552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Mokyklos g. 14-4
Pranešimo Nr. 5362726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Voruta materials", kodas 300590714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5362727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Signity Corp UAB, kodas 306007894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5362728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

MB "Tyrimų gama", kodas 304997045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 85

Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 5362729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Hartika terasos", kodas 306011120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 5362730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5362731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-10); Užsienio asmens pasas
(2022-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-10).

- - -

Asociacija "Zanavykų sąšauka", kodas 303244226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5362732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -

UAB "Winning Media Group", kodas 305793138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101
Pranešimo Nr. 5362733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 86

- - -

Lenkelių kaimo bendruomenė, kodas 300036939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 5362734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "INDIGO S", kodas 302572266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5362735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS PROJEKTAS", kodas 183817497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 50
Pranešimo Nr. 5362736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5362737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 5362738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-10 (2022-02-10).

- - -

UAB "Ramučiai park", kodas 303354605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5362739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-09); Įgaliojimas
(2022-02-09).

- - -

Individuali įmonė "Gėlės jums", kodas 304516152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5362740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-10).

- - -

UAB "Neoninė idėja", kodas 126343690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SBA Home, kodas 242131620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 5362742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Akcininkų sprendimas (2022-02-11);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / asmens tapatybės kortelė (2022-02-11).

- - -

UAB "Baltic Malt", kodas 302751109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5362743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTREITA", kodas 145314992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2B
Pranešimo Nr. 5362744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Klaipėdos Laura", kodas 140683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 5362745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB Trobesys, kodas 305998246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5362746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB Marijampolės veterinarijos centras, kodas 305209423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5362747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 52A
Pranešimo Nr. 5362748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Akcininkų sprendimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Meizos investicija", kodas 305157446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-15
Pranešimo Nr. 5362749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 89

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11); Įgaliojimas
(2022-02-09).

- - -

MB "Tylos muzikos studija", kodas 305621843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5362750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Baltijos jūrų skautai", kodas 304881884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5362751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2022-02-08);
Įstatai (2022-02-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEASTUS", kodas 174829835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5362752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Asociacija LATGA, kodas 110061038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 5362753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-02-09).

- - -

VšĮ FK "Nova", kodas 303100165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-20
Pranešimo Nr. 5362754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Energijos klasė", kodas 305705234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5362755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Drakono bumbulai", kodas 303125510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5362756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Espolit", kodas 303006730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

"Sporto" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135383997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 5362758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko
išrinkimo (2022-02-07).

- - -

VšĮ Vilniaus bokso klubas PB, kodas 302843995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5362759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10); Įgaliojimas (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 91

- - -

UAB "Kaimiški mėsos gaminiai", kodas 302737433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-9
Pranešimo Nr. 5362760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

MB "Laisvas lizingas", kodas 304398647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5362761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Na, pagauk", kodas 303270623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-72
Pranešimo Nr. 5362762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5362763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

MB "E. rinkodara", kodas 305586157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2
Pranešimo Nr. 5362764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 92

UAB "Integras", kodas 304119599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5362765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

UAB Brolių rūkykla, kodas 305202304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-169
Pranešimo Nr. 5362766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKALIS", kodas 111743159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5362767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

UAB "Penki plius", kodas 303871403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 119
Pranešimo Nr. 5362768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas ir priedai. (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-01-07);
Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

MB "Draugių dekoras", kodas 305904250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5362769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Damų mugė", kodas 303101623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-19
Pranešimo Nr. 5362770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB NamustatybaVilnius, kodas 305678043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5362771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-01-30); Įgaliojimas (2021-01-17).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracijos Luokės seniūnija, kodas 180882753
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kuršėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5362772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-02); Nuostatai (2022-02-02); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-02).

- - -

UAB "Dentalklinika", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-21
Pranešimo Nr. 5362773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "WyzP"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Oilead", kodas 302541737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5362774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija, kodas 190440648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 94

Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16
Pranešimo Nr. 5362775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-02-11);
Nuostatai (2022-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

AZETA, UAB, kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-801
Pranešimo Nr. 5362776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Sauleita", kodas 302859960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 5362777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Krubina", kodas 304399382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Parevių k. 1
Pranešimo Nr. 5362778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5362779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-10); Įgaliojimas
(2022-02-10).

- - -

MB Mannat, kodas 305988654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5362780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Adutiškio kooperatinė bendrovė, kodas 302601839
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-63
Pranešimo Nr. 5362781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "R&S Creation", kodas 302604753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 3
Pranešimo Nr. 5362782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Megava", kodas 304075590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gryneidės g. 3
Pranešimo Nr. 5362783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVORA", kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5362785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 96

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-02-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Agro Fondas 4", kodas 303298512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5362786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga MRU investuotojų klubas, kodas 302743678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5362787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

UAB "Roklista", kodas 304850006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5362788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

SAULIAUS BRAZO įmonė, kodas 145362859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 5362789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-10).

- - -

UAB "GREENWAY SOLUTIONS", kodas 305621715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiemgalių g. 30B
Pranešimo Nr. 5362790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 97

- - -

UAB "Agro Fondas 2", kodas 303297848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5362791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-09).

- - -

UAB Statwind, kodas 305723047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5362792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Sprendimas (2022-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09).

- - -

Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija, kodas 190004615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3A
Pranešimo Nr. 5362793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-02-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-09).

- - -

UAB "Bonumdatus", kodas 305893697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5362794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB Seedma, kodas 306010488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Rugėnų k. 1A
Pranešimo Nr. 5362795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LB auditas", kodas 133431062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 98

Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5362796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

MB Elein, kodas 305676569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5362797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB Press Express, kodas 110803767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5362798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Valdybos sprendimas (2022-02-10);
Valdybos sprendimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Eksporto paletės", kodas 304846958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-10 (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 5362800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB Ubruna, kodas 305789741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 22-30
Pranešimo Nr. 5362801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Tiksli apyskaita", kodas 300049114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-71
Pranešimo Nr. 5362802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo gija", kodas 163747618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5362803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2022-02-10).

- - -

MB Radvilės Bautronytės kineziterapijos kabinetas, kodas 304945148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 66-8
Pranešimo Nr. 5362804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-08); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2022-02-08).

- - -

MB "Architektūros artelė", kodas 304425980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Prezidento g. 8
Pranešimo Nr. 5362805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "KAIMO SPINDULYS", kodas 302944827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5362806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Atrakcionada", kodas 302315706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-44
Pranešimo Nr. 5362807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Idėjos transportui", kodas 305172156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 14D
Pranešimo Nr. 5362808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

"Odontologijos paslaugų informacija", MB, kodas 304551915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98B-121A
Pranešimo Nr. 5362809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "Konstana", kodas 305968121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5362810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

MB "BONUM WOOD", kodas 303001772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5362811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-09 (2022-02-11).

- - -

"Noratrans", UAB, kodas 305913908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 88
Pranešimo Nr. 5362812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11);
Įgaliojimas (2022-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS SISTEMOS", kodas 122234537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5362813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Lemos", kodas 305605910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5362814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Protokolas (2022-02-11); Įgaliojimas
(2021-09-29).

- - -

UAB "Ramvalas", kodas 305148536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Baičių g. 1
Pranešimo Nr. 5362815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURITA", kodas 302654037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5362816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo atsistatydinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "ORBITRON GROUP", kodas 300053212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5362817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

VšĮ Sostinės laisvalaikio klubas, kodas 303143907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5362818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5362819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Smelta", kodas 304776883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 5362820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APILIS", kodas 122914857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5362821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 103

- - -

UAB "Kopgalis", kodas 301858688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 5
Pranešimo Nr. 5362822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09).

- - -

UAB "Crent", kodas 306010171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5362823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 193106269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 54-1
Pranešimo Nr. 5362824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-03); Nuostatai
(2022-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-03).

- - -

127-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135334352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52
Pranešimo Nr. 5362825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Ledo kavinė", kodas 301532468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5362826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 104

MB FINSOLA, kodas 125512949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-3
Pranešimo Nr. 5362827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5362828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA EZOTERINĖS INFORMACIJOS INSTITUTAS, kodas 125606590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-74
Pranešimo Nr. 5362829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09).

- - -

PATRICIJOS PARAMOS FONDAS, kodas 305992791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8-47
Pranešimo Nr. 5362830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5362831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5362832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-09).

- - -

UAB "SROS", kodas 144696222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 1G
Pranešimo Nr. 5362833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11); Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Gisas Industry", kodas 306008793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5362834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

Maestro technologies UAB, kodas 305991255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 5362835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Gręžinių projektavimas", kodas 305760608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Butvydo g. 8
Pranešimo Nr. 5362836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Sprendimas (2022-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

UAB "Ungurinio ežero namai", kodas 305781449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Raubiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5362837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-09); Įgaliojimas (2021-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 106

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracija, kodas 188726051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 5362838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Akmens mozaika, kodas 306010673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5362839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dalpako, kodas 306010335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-19
Pranešimo Nr. 5362840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Betoformos, kodas 305941124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 5362841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

UAB "Kriptoplius", kodas 305964315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5362842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVAISA", kodas 124905611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5362843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 107

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

"Struktūra" studija, MB, kodas 306011088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 17-11
Pranešimo Nr. 5362844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Babrdge LT", kodas 306004873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5362845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Furnitus", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5362846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "Gražus kalnas", kodas 304038019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Aželių k. 5
Pranešimo Nr. 5362847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Mobire Lietuva", kodas 302527673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 5362848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Švenčionėlių lenkų namai", kodas 304399425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 108

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5362849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-11).

- - -

MB "Pudingas", kodas 305295034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5362850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB "NT Jūra", kodas 305676640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 7-16
Pranešimo Nr. 5362851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Futbolo akademija "Klaipėdos koralas", kodas 304404349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3
Pranešimo Nr. 5362852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Zviki MB, kodas 306010762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 17
Pranešimo Nr. 5362853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Estoty Vilnius, UAB, kodas 303485476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5362854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-02-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų
skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

MB "Milmeida", kodas 306010399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k., Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 5362855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "GAZASMOTORSPORT", kodas 305825123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Karvaičių g. 47
Pranešimo Nr. 5362856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Inovatyvus dizainas", kodas 304409652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "M. K. Čiurlionio varpai", kodas 302765105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5362858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Blitas", kodas 304075206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 5362859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 110

MB Gremium auto, kodas 306010584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 13
Pranešimo Nr. 5362860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NOWACO Lithuania, kodas 305216994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-115
Pranešimo Nr. 5362861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Ievos Blužaitės įmonė, kodas 302320393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 30
Pranešimo Nr. 5362862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-10).

- - -

UAB "Sort-Eko", kodas 300934542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 5362863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

UAB "LiDonta", kodas 302032601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 38-7
Pranešimo Nr. 5362864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

MB "Broliai moliai", kodas 306005861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės 2-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5362865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Nuostatai (2022-02-11);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-11).

- - -

UAB "Geserga", kodas 300530941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5362866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-11).

- - -

Kosmo, MB, kodas 305612552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5362867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Nuostatai (2022-02-09); Sprendimas
(2022-02-09).

- - -

MB "Vyrfinas", kodas 303265551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 18-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5362868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5362869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Vilniaus alternatyvus verslas", kodas 303167210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 33-22
Pranešimo Nr. 5362870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

MB "Busch Logistics", kodas 306010285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5362871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Londasta", kodas 304892005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5362872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įstatai (2022-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-02-10).

- - -

MB "Pampadora", kodas 303321911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-802
Pranešimo Nr. 5362873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-02-10).

- - -

Šakių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5362874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio susirinkimo protokolas ir priedai (2022-02-09).

- - -

VšĮ "Bravo natos", kodas 303123922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 113

- - -

Romaiga, UAB, kodas 305779327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5362876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

Flagright data technologies, MB, kodas 305906970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-27
Pranešimo Nr. 5362877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-11).

- - -

UAB "Artidas", kodas 305420961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5362878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas papildoma nutartimi, nutaria papildyti 2022-01-19 nutartį,
nurodant nemokumo administratoriaus duomenis (2022-02-11); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-08 (2022-02-08).

- - -

VšĮ Joniškio šachmatų klubas "Proto bokštas", kodas 305717037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 5362879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

VšĮ Aivaro Kvedarausko badmintono klubas, kodas 300603528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-22
Pranešimo Nr. 5362880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo uždraudžiant
perleisti trečiųjų asmenų nuosavybėn dalininko teises (2022-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 114

- - -

UAB "Belela", kodas 305982313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5362881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-10).

- - -

MB Lunashop, kodas 305884125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-10
Pranešimo Nr. 5362882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

MB Ekolašas, kodas 306010367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5362883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "CEE OUTSOURCING COMPETENCE CENTRE", kodas 302738738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5362884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

VšĮ "Koziris", kodas 305486413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 5362885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 115

VšĮ Europos Sąjungos krizių valdymo centras, kodas 303165405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5362886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cedra", kodas 134291656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 28
Pranešimo Nr. 5362887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Kvietimas į akcininkų susirinkimą ir akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

UAB "ACC trade", kodas 302601287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5362888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-09); Įgaliojimas
(2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAPI", kodas 120643617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5362889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Asas Industries", kodas 304800373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5362890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-11).

- - -

VšĮ "Telšių maratonas", kodas 303083851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 116

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vabalių k. 1
Pranešimo Nr. 5362891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-09).

- - -

UAB "Aleivita", kodas 305935267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5362892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "SafeCore IT", kodas 304664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5362893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5362894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos sprendimas dėl R. Zigmanto atšaukimo iš UAB "Meleksas" direktoriaus pareigų nuo 2022-02-09 ir G. Pranskūno
skyrimo UAB "Meleksas" direktoriumi nuo 2022-02-10 (2022-02-10).

- - -

MB "Papildukas", kodas 306011106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5362895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Musthave Europe, kodas 305963697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A
Pranešimo Nr. 5362896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-11).

- - -

UAB RETROSHTERN, kodas 302845213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5362897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10).

- - -

UAB "Medianeta", kodas 304773200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-56
Pranešimo Nr. 5362898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Darnios plėtros institutas", kodas 302794249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 18-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5362899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-10).

- - -

Mango UW, UAB, kodas 306010506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-41
Pranešimo Nr. 5362900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVAISA", kodas 124905611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5362901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LAMIJA", kodas 110537188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 5362231

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magenas", kodas 144916572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-8
Pranešimo Nr. 5362232

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažmožis", kodas 145168078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 24
Pranešimo Nr. 5362233

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašpo", kodas 245387660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 87-11
Pranešimo Nr. 5362234

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTBOLO PASAULIS", kodas 145528875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-35
Pranešimo Nr. 5362235

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

UAB "Javilita", kodas 145615248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187-15
Pranešimo Nr. 5362236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 119

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumendita", kodas 145785987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5362237

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Varža", kodas 156603966
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 5362238

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Jonavos rajono Bukonių žemės ūkio bendrovė, kodas 156613017
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5362239

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Kaišiadorių rajono Miežonių žemės ūkio bendrovė, kodas 158886566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5362240

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Veterinarijos gydytojų bendrovė "Cito", kodas 159709711
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 117
Pranešimo Nr. 5362241

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Tartokas", kodas 159725345
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5362242

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Arklininkystės žemės ūkio bendrovė, kodas 159725911
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5362243

Išregistravimo data: 2022-02-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 120

- - -

Kėdainių rajono Beinaičių statybos žemės ūkio bendrovė, kodas 161284687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5362244

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

UAB "MIŠKO ŽARIJA", kodas 162776862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vargeniškės k.
Pranešimo Nr. 5362245

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGAILĖ", kodas 168288866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 5362246

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Prienų rajono Kašonių žemės ūkio bendrovė, kodas 170668523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k.
Pranešimo Nr. 5362247

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Raseinių rajono Jūkainių žemės ūkio bendrovė, kodas 172267739
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5362248

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Raseinių rajono Čepynės žemės ūkio bendrovė, kodas 172281169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k.
Pranešimo Nr. 5362249

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Žaibas", kodas 172286134
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5362250

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-043 Puslapis 121

Raseinių rajono Jagučionių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Jagučionių k.
Pranešimo Nr. 5362251

Išregistravimo data: 2022-02-11.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštuona", kodas 172349983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 5362252

Išregistravimo data: 2022-02-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


